
 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 

Nova Londrina - Paraná 
 

 
 

Publicação: Quinta-Feira 

22 de Setembro de 2016 

Edição: 0931 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

CONVITE 

 

 

   O Secretário Municipal de Saúde convida a população em geral para Prestação de 

Contas da Secretaria Municipal de Saúde referente ao 2º Quadrimestre de 2016, que se realizará no dia 

29 de Setembro de 2016, na Câmara Municipal de Vereadores, Av. Itio Kondo 904, com início às 

15:00 horas em cumprimento ao parágrafo 4º do Artigo 9º da Lei nº101/2000 (Lei de Responsabilidade 

Fiscal) e Artigo 12º da Lei Federal nº8689/93. 

   Contando desde já com a presença de todos antecipo meus agradecimentos. 

    

Nova Londrina, 21 de Setembro de 2016. 

 

 

 

Miguel Natalino Serrano Lopes 

Secretário Municipal de Saúde 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

mailto:pmnl@novalondrina.pr.gov.br


 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 

Nova Londrina - Paraná 
 

 
 

Publicação: Quinta-Feira 

22 de Setembro de 2016 

Edição: 0931 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 146/2016 

 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ   

                      CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04 
 
Contratado: MARCOLINO & MARCOLINO BRINDES E ETIQUETAS LTDA. ME 

                      CNPJ sob nº. 18.953.671/0001-32 
 
Objeto: Aquisição de 1.400 maletas acrílicas (mini lancheiras) personalizadas e 1.400 squeeze de plástico para serem 

distribuídas aos alunos da Rede Pública no dia das crianças. 
 
Pregão Presencial n.º 052/2016   
 
Valor Contratual: R$. 10.290,00 (dez mil, duzentos e noventa reais). 

 
Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado, conforme a entrega dos produtos, em moeda corrente nacional, 

mediante depósito em conta bancária indicada pela adjudicatária, entre os dias 10 e 20 do mês subseqüente ao da entrega, 
condicionado à apresentação da requisição e da nota fiscal devidamente atestada pelo servidor designado para receber o 
objeto. 
 
Prazo de Duração: até a total entrega dos produtos, objeto do Pregão Presencial n.º 052/2016, ou até a data de 22/09/2017. 

 
Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
 
                                                           Nova Londrina, 22 de setembro de 2016. 

 
 
 
 

                                                         DORNELIS JOSÉ CHIODELLI  

                                                          Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pmnl@novalondrina.pr.gov.br


 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 

Nova Londrina - Paraná 
 

 
 

Publicação: Quinta-Feira 

22 de Setembro de 2016 

Edição: 0931 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

E D I T A L   Nº 009/2016 
 
 

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, considerando o Edital de Seleção – Resultado Final de Seleção de Pessoal nº 004/2016 , 
sobre o Processo Seletivo Simplificado-PSS, instituído pelo Decreto Municipal nº 138/2015,  

 
 
R E S O L V E 
 
 

I – Convocar as pessoas abaixo relacionadas, conforme classificação obtida no PSS –
Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 004/2016, que divulga o Resultado Final, para comparecer junto à 
Divisão de Pessoal até o dia 28 de setembro de 2016, até às 17:00 horas, munidos dos seguintes documentos 
originais e fotocópias: 

 
- 01 (uma) Foto 3x4 recente; 
- Carteira de Identidade (RG); 
- Cadastro de Pessoa Física – CPF; 
- Titulo de Eleitor; 
- Comprovante da última votação; 
- Carteira de Trabalho e Previdência Social; 
- Número do cadastro do PIS; 
- Certidão de Casamento (para casados); 
- Certidão de Nascimento (para solteiros); 
- Certidão de Nascimento dos filhos; 
- Carteira de Vacinação para filhos menores de 04 anos de idade; 
- Certificado de Escolaridade; 
- Exame admissional; 
- Comprovante de Residência; 

 
 
CARGO: MOTORISTA DE ÔNIBUS/ CARGA PESADA 

 

NOME 

RODRIGO DOS SANTOS PINTO LIMA 

 
 
 
II – O não comparecimento no dia, local e hora acima, implicará em renúncia tácita do direito de assumir o 

cargo. 
 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 22 DE SETEMBRO 
DE 2016.  
 
  

 
DORNELIS JOSE CHIODELLI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pmnl@novalondrina.pr.gov.br

